[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 21.09.2011 № 1252-р

	41-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О награждении Почетной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа        Ковальчук Е.А.

В соответствии с Положением о наградах и почётных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.07.2008 № 51-нд, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с Днём учителя наградить Почётной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Ковальчук Елену Александровну, заведующую отделом раннего развития детей муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Дом детского творчества «Юность».

  2. Направить настоящее решение в газету «Град Петра и Павла» для       опубликования.

	Глава Петропавловск-Камчатского городского округа, исполняющий полномочия председателя Городской Думы

	В.А. Семчев